Ahmad Nordiansyah,

S.Pd.I, Selaku Kepala Sekolah dan Selaku Guru Kelas III MIN 13 Banjar yang

telah memberikan izin melakukan penelitian di sekolahan tersebut.

Semoga kebaikan semuanya menjadi amal jariah dan dibalas oleh Allah

Swt dengan kebaikan yang berlipat ganda.

Banjarmasin, 04 Syawal 1445 H

04 Mei 2024 M